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UNS Mass Shocker 1kg

Cena 33,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent UNS

Opis produktu
UNS Mass Shocker to produkt z kategorii odżywek węglowodanowo-białkowych – tzw. mass gainerów, które są
najskuteczniejszymi produktami wpływającymi na szybką rozbudowę masy.
Mass Shocker wyróżnia wysoka zawartość białka (20%) oraz rodzaj użytej frakcji białkowej, którą jest koncentrat białek
serwatkowych o świetnej biodostępności. Produkt nie zawiera kazeiny oraz białek roślinnych, dzięki czemu przyswajalność
aminokwasów i ich proporcje są najkorzystniejsze pod kontem budulca dla mięśni.
Ważną zaletą produktu UNS Mass Shocker jest odpowiedni dobór węglowodanów, w 100 gramach odżywki znajduje się tylko
10 gramów cukrów prostych, pozostała pula węglowodanów ma niższy indeks glikemiczny. Zapewnia to równomierne
dostarczanie energii, brak gwałtownych skoków poziomu cukru i pozwala budować beztłuszczową masę, czystszy mięsień.
Niezwykle korzystne podczas rozbudowy masy mięśniowej jest spożywanie białek w towarzystwie węglowodanów, zarówno ze
względu na fakt odpowiednio wysokiego wyrzutu anabolicznej insuliny, ale również ze względu na fakt, że zadowalająca
retencja azotu występuje właśnie w takich warunkach. Daje to nieporównywalnie większe efekty w postaci przyrostów mięśni. 
Mass Shocker jest tutaj idealnym rozwiązaniem.

Zalety produktu:

zwiększa masę mięśniową (bez dużego ryzyka odkładania się tkanki tłuszczowej)
dostarcza energię
smakuje jak pyszny mleczny szejk
zawiera zaledwie 10% cukrów
dostarcza wyłącznie najwyższej jakości białka (najskuteczniejszego dla rozbudowy mięśni)
dostarcza duże ilości aminokwasów esencjonalnych ( w tym rozgałęzionych BCAA)
w łatwy sposób pozwala podbić kaloryczność diety
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Zalecane dawkowanie:
Porcję 100 gramów proszku należy wymieszać z 250 ml wody lub mleka. Spożywać 1 porcję na godzinę przed treningiem oraz
kolejną bezpośrednio po treningu. Należy też stosować porcję odżywki za każdym razem, gdy nie możemy spożyć
tradycyjnego, pełnowartościowego posiłku. Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , ciasteczko , czekolada , czekolada-mięta , kokos , malina , marakuja , orzech laskowy , owoce leśne , toffi ,
truskawka , wanilia , wanilia-kokos
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